國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：魏至遠
電話：07-5252000#2171
傳真：
電子信箱：wei1223@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：中教字第1130701193號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113-1EMI教師培訓基礎級工作坊及教師社群海報.pdf、校園地圖.pdf附件1 附

件2

主旨：本校教學發展與資源中心辦理「113-1學期EMI教師培訓基
礎級工作坊與教師社群」，開放全國大專院校教師參加，
惠請轉知所屬教師踴躍報名，請查照。

說明：
一、本次活動將辦理兩場基礎級工作坊及一場教師社群。
二、活動資訊如下：
(一)時間：113年10月19日(星期六)，第一場10:00-12:00，

第二場13:30-15:00，第三場 15:20-17:20。
(二)地點：社科院3樓，3005教室。
(三)主題：EMI情境中的有效課堂管理策略、以學生為中心

的EMI課堂經營及學習空間中的基底，活動將以英文進
行。

(四)參與對象：對EMI教學有興趣並有意願精進EMI授課技巧
之教師，共提供50位名額。

(五)報名網址：https://forms.gle/bNb5Zi6nQ9uKUzoy6，
報名至10月16日(星期三)中午12:00，額滿為止。

三、聯絡人：國立中山大學教學發展與資源中心，魏先生，校
內分機2171，email: wei1223@mail.nsysu.edu.tw。

四、檢附「113-1學期EMI教師培訓基礎級工作坊與教師社群」
海報。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位、公私立大專校院
副本：本校教務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)